



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

PAŃSTWOWY SZPITAL DLA NERWOWO I PSYCHICZNIE CHOROBYCH W RYBNIKU

44-201 Rybnik, ul. Gliwicka 33, tel. (032) 422-65-61, fax (032) 422-68-75, woj. śląskie, Ident. 000292936

www.psychiatria.com

Rybnik, dnia 21.03.2013r.

**Do wszystkich uczestników
postępowania**

Dot.: Przetargu nieograniczonego na Dostawę preparatów dezynfekcyjnych do Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku DZp/ LAP/ 2 /2013

Zamawiający niniejszym informuje, iż w związku z prowadzonym w/w postępowaniem przetargowym wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie 1

Pakiet 3 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, przeznaczonego do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran i zdejmowaniem szwów, o natychmiastowym i przedłużonym działaniu, przebadanego dermatologicznie, o szerokim spektrum działania B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Rota, Vaccinia, Papova SV 40, Herpes simplex), zawierającego w swoim składzie 1-propanol, 2-propanol, 2-difenyloł i nadtlenek wodoru, bez zawartości jodu i jego związków. Preparat, który chcemy Państwu zaoferować jest zarejestrowany jako produkt leczniczy i posiada ocenę użytkową IMiDz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany preparat. Zwracamy uwagę, że preparat nie może zawierać w swoim składzie grup fenolowych.

Pytanie 2

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający określając spektrum działania V miał na myśli działanie na podstawowe wirusy HBV, HIV, HCV?

Odpowiedź:

Zamawiający określając spektrum działania miał na myśli działanie wirusobójcze, w tym również na wirusy krwiopochodne (HIV, HBV, HCV).

Pytanie 3

Pakiet 5 poz. 1, 2 i 3

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu alkoholowego do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk w postaci żelu, opartego na bazie alkoholu etylowego 78, 2 g 96% w 100 g preparatu, bez zawartości związków amoniowych i pochodnych chlorheksydyny, o spektrum działania B (w tym TBC, MRSA), F, V (pełne w czasie do 60 sekund), dezynfekcja higieniczna w 30 sekund, bez zawartości barwników i substancji zapachowych, przebadanego dermatologicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowany preparat do dezynfekcji rąk. Wymaga preparatu spełniającego wymogi zawarte w SIWZ, dotyczące czasu, składu i zakresu działania zgodnego z opisem.

Pytanie 4**Pakiet 5 poz. 3**

Prosimy o możliwość zaoferowania produktu w opakowaniach 1 litrowych zamiast 5-cio litrowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowań 1 litrowych.

Pytanie 5**Pakiet 8 poz. 1**

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu w opakowaniach po 200 szt. chusteczek po odpowiednim przeliczeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby preparaty spełniały warunki opisane w SIWZ. Nie dopuszcza się możliwości zmiany opakowań. Wielkość opakowań jest podyktowana organizacją pracy w Gabinetcie USG.

Pytanie 6**Pakiet 8 poz. 2**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego w opakowaniach 1 litrowych, opartego na bazie alkoholu etylowego i 1-propanolu, bez zawartości QAV, fenoli, chloru, chlorheksydyny i aldehydów, osiągającego szersze spektrum działania w krótszym czasie B, MRSA, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Noro) w czasie do 1 minuty oraz Adeno w czasie do 2 min., z możliwością rozszerzenia o wirus Papowa SV 40 i Polio. Preparat ten posiada przyjemny zapach, jest bezpieczny w stosowaniu i posiada ocenę użytkową IMiDz oraz jest dopuszczony do stosowania do powierzchni mających kontakt z żywnością.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaoferowany preparat. Podtrzymujemy zapisy SIWS zgodnie, z którymi oferowany preparat musi zawierać QAV- obniżające napięcie powierzchniowe, a tym samym usprawniające proces dezynfekcji.

Pytanie 7

W razie wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiednim przeliczeniem ilości zawartej w SIWZ.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji w swoich ofertach.

Z poważaniem
Andrzej Krawczyk
Dyrektor Szpitala